Consórcio Intermunicipal de Resíduos Sólidos
Urbanos da Região Sul – CIRSURES

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS DA REGIÃO

SUL – CIRSURES  - URUSSANGA - SC

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 04/2024

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal de Resíduos Sólidos Urbanos da Região Sul –
CIRSURES

OBJETO:  Aquisição de uniformes para funcionários de campo da usina de asfalto, aterro
sanitário e coleta seletiva.

As peças devem possuir cor verde, com faixa refletiva, logo marca do Cirsures, estampa e tecido
conforme modelos que serão disponibilizados – 100% algodão.

Item  Quantidade Unidade Descrição do Objeto
1 90 Peças Camisetas com faixa refletiva no corpo

USINA DE ASFALTO manga curta:
30 unidades tamanho M
30 unidades tamanho G
30 unidades tamanho GG

2 80 Peças Camisetas com faixa refletiva no corpo
ATERRO SANITÁRIO e COLETA
SELETIVA manga curta:
35 unidades tamanho G
35 unidades tamanho GG
10 unidades tamanho XXG

3 65 Peças Calças com faixa refletiva:
30 unidades tamanho G
15 unidades tamanho GG
20 unidades tamanho XG

4 10 Peças Moletons com faixa refletiva no corpo:
10 unidades tamanho G

Julgamento das propostas: Menor preço.

Instrumento contratual: Nota de empenho.

Consórcio Intermunicipal de Resíduos Sólidos
Urbanos da Região Sul – CIRSURES

A entrega dos uniformes deverão ocorrer até o dia 25/03/2024, conforme documento de
formalização de demanda emitido pelo setor responsável pela solicitação de compra.

Urussanga, 20 de Fevereiro de 2024.

Agenor Coral

Presidente do CIRSURES

Outras informações poderão ser obtidas no através do telefone: (48) 3465-0306, ou pelo e-mail:
compras@cirsures.sc.gov.br ou ainda através do site do Consórcio Intermunicipal de Resíduos
Sólidos da Região Sul – CIRSURES: http://www.cirsures.sc.gov.br/